OBEC HRENSKO tel. 412 554 021 e-mail: urad@hrensko.cz
407 17 Hrensko 71 fax 412 554 029 http://www.hrensko.cz

1C: 00 261 351 Bankovni spojeni: KB D&cin ¢.Uctu: 43-8645470217/0100

POZVANKA

na 11. zasedani zastupitelstva obce Hfensko, které se kona

dne 6. ledna 2020 od’15,00 hod.
v zasedaci mistnosti OU ve Hrensku

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni

Urceni ovérfovatelll zapisu a zapisovatele

Schvéleni programu jednani

Schvdéleni zapisu z jednani zastupitelstva

Schvaleni vitéze vybérového fizeni na opravu varhan
Smlouvy

Zaméry

Rizné

Zavér

10) Diskuze s ob¢any

Ve Hfensku, dne 19. prosince 2019

JUDr. Zdenék Panek
starosta obce Hrensko, v. .



